
 
 

INFORMACJA PRASOWA 
 

 
KONTAKT: 

Kinga Szkutnik, Practum Consulting, tel. 0 609 884 480, e-mail: kinga.szkutnik@practum.pl 
Joanna Milewska, Practum Consulting, tel. 0 605 866 166, e-mail: joanna.milewska@practum.pl    

 

 

 

Nowe ekologiczne farby Tikkurila Nature  

 

Tikkurila wprowadza nową ekologiczną linię farb o jakości premium – 

Tikkurila Nature – która pozwala uzyskać niezwykle eleganckie, 

aksamitne wykończenie ścian i sufitów z poszanowaniem zasobów 

naturalnych Ziemi. Innowacyjna receptura, wykorzystująca 

substancje roślinne, zapewnia jednoczenie najwyższą funkcjonalność 

pomalowanych powierzchni, m.in. w zakresie trwałości oraz 

odporności za zabrudzenia i szorowanie. W ramach nowej linii 

dostępna jest farba w wersji białej - Tikkurila Optiva White oraz farby 

Tikkurila Optiva Nature, które można barwić na ponad 13 tys. odcieni. 

Wszystkie produkty sprzedawane są w opakowaniach 

wyprodukowanych w co najmniej 64% z plastiku pochodzącego z 

recyklingu. Ich przyjazność ludziom i środowisku potwierdzają liczne 

certyfikaty, m.in. Ecolabel i rekomendacja PTA.  

Tikkurila Optiva Natura oraz Tikkurila Nature White to wodorozcieńczalne farby najnowszej generacji, 

wyprodukowane na bazie składników pochodzenia roślinnego*, niewykorzystywanych do produkcji 

żywności, dzięki czemu zmniejszone zostało zużycie surowców nieodnawialnych. Innowacyjna 

receptura farby pozwoliła jednocześnie uzyskać najwyższą jakość farb w zakresie estetycznym i 

funkcjonalnym. Zapewniają one piękne, jednolite wykończenie oraz trwałość koloru i powłoki przez 

wiele lat. Pomalowane nimi powierzchnie są odporne na plamy i zabrudzenia oraz posiadają 

najwyższą klasę odporności na zmywanie i szorowanie na mokro.  

 

Farby Tikkurila Optiva Nature oraz Tikkurila Nature White posiadają certyfikat ekologiczny Ecolabel i 

są produktami rekomendowanymi przez Polskie Towarzystwo Alergologiczne. Spełniają jednocześnie 

normy ekologicznych certyfikacji BREEAM i LEED oraz międzynarodowej klasyfikacji M1 dla 

niskoemisyjnych materiałów budowlanych. Są również zgodne z rozporządzeniem parlamentu 

europejskiego REACH, którego celem jest zapewnienie wysokiego poziomu ochrony zdrowia i 

środowiska.  
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- Tikkurila jest od lat pionierem w tworzeniu rozwiązań ekologicznych w branży. Idea troski o 

środowisko i zdrowie ludzi oraz szeroko rozumianego zrównoważonego rozwoju jest wpisane w DNA 

naszej działalności. Systematycznie wdrażamy innowacje branżowe, które udowadniają, że można 

tworzyć piękne wnętrza i dbać o estetykę wokół domu, wykorzystując produkty wytwarzane z 

poszanowaniem zasobów naszej planety i zdrowia ludzi. Takie również są nasze najnowsze farby 

Tikkurila Nature, które dowodzą, że nie trzeba szukać kompromisów, lecz można cieszyć się 

najwyższą jakością, jednocześnie dbając o nasze wspólny dom, Ziemię – komentuje Marta 

Chowańczak, Kierownik Marki Tikkurila.   

 

Więcej informacji nt. produktów Tikkurila można znaleźć na stronie: https://tikkurila.pl/  

 

* Składniki pochodzenia roślinnego w ilości 30% wyrażonej jako ułamek zawartości węgla organicznego, oznaczonej zgodnie 

z ASTM D6866-18. 

 

 

*** 

TIKKURILA to międzynarodowa marka wysokiej jakości produktów przeznaczonych do malowania, dekoracji i 

ochrony różnego rodzaju powierzchni zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz pomieszczeń. W ofercie posiada 
szeroką gamę farb, impregnatów czy emalii dla klientów indywidualnych, a także profesjonalistów oraz powłoki i 
rozwiązania przemysłowe. Tikkurila wiele uwagi poświęca bezpieczeństwu wytwarzanych przez siebie wyrobów, 
stąd też produkty tej marki są przyjazne dla użytkowników i środowiska naturalnego. Przy wykorzystaniu 
nowoczesnych technologii, Tikkurila opracowała jeden z najbardziej zaawansowanych na rynku systemów 
barwienia farb – AVATINT. Umożliwia on pigmentację produktów na ponad 13 tys. odcieni, dzięki czemu można 
przygotować aranżację przestrzeni według indywidualnych upodobań kolorystycznych i preferencji klientów. 
Dodatkowo doskonałe parametry użytkowe wyrobów Tikkurila zapewniają pomalowanym powierzchniom piękne i 
trwałe wykończenie.  
Produkty Tikkurila dostępne są w sprzedaży w około 40 krajach od ponad 150 lat. Firma powstała w 1862 r. w 
Finlandii, a w Polsce obecna jest od 1998 roku. Więcej informacji na temat marki dostępnych jest na stronie 
www.tikkurila.pl.  
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